«21» 04. 2021 г. № 311
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 15.10.2018 №856 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ПРОФИЛАКТИКА ПРЕСТУПЛЕНИЙ И ИНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» НА 2019-2021 ГОДЫ»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального закона от 23.06.2016 №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в РФ», протокола заседания межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений при администрации МО «Боханский район» №1 от 25.03.2021г., постановления администрации МО «Боханский район» от 15.10.2018 №856 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории МО «Боханский район» на 2019-2021 годы», руководствуясь ч.1 ст.20 Устава муниципального образования «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации МО «Боханский район» от 15.10.2018 №856 «Об утверждении муниципальной программы Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории МО «Боханский район» на 2019-2021 годы» внести следующие изменения:
2. В паспорте Муниципальная целевая программа «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории МО «Боханский район» на 2019-2021 годы» в разделе Объемы и источники финансирования 283,0 тыс. руб. заменить на 290,5 тыс. руб.;  2021г.- 95,0 тыс. руб. заменить на 102,5 тыс. руб.
В главе 4. Ресурсное обеспечение программы 283,0 тыс.руб. заменить на 290,5 тыс. руб.; 2021г.- 95,0 тыс. руб. заменить на 102,5 тыс. руб.
В главе 5 план мероприятий подпрограммы, Цель 1. Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории МО «Боханский район» и разделе всего по программе на 2021 год 95,0 тыс. рублей заменить на 102,5 тыс. рублей; 283,0 тыс. руб. заменить на 290,5 тыс. руб.
В главе 5 план мероприятий подпрограммы дополнить пунктом 1.6 «Приобретение оборудования (видеонаблюдения) для фиксации правонарушений на территории МО «Боханский район»» на 2021 год 67,5 тыс. рублей. (Приложение №1)
В главе 5 план мероприятий подпрограммы, мероприятия  1.5. Изготовление и распространение среди населения агитационного материала профилактического характера  на 2021 год 30,0 тыс. рублей заменить  на 0,0 тыс. рублей.
В главе 5 план мероприятий подпрограммы, мероприятие  2.3. Организация занятости несовершеннолетних по месту жительства, в том числе  состоящих на профилактическом учете  (проведение культурно-массовых, спортивных и других мероприятий, направленных на формирование здорового образа жизни среди несовершеннолетних   на 2021 год 30,0 тыс. рублей заменить  на 0,0 тыс. рублей.

 	3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя мэра по социальным вопросам Е.Б. Рогулькина.

Мэр  МО «Боханский район»
Э.И. Коняев

[bookmark: _GoBack]